
spk — '1ťc"j /2c' m //lgl' l

¶
' "'""" 7" "" 1't/, řA'ci 1M(1 AŤ~

.! 2 5 -02- 2021
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI , , ,,,,,&

ČJ K)

v oblasti vzdělávání lékařů '

Článek I.

Smluvní strany

Fakultní nemocnice Plzeň
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví
se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň
zastoupená ředitelem MUDr. Václavem Šimánkem, Ph. D.
IČ: 00669806
(dále jen ,,FN Plzeň")
na straně jedné

a

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje
se sídlem: Klatovská třída 2960/2001, 301 00 Plzeň
zastoupená ředitelem MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou
IČ: 45333009
(dále jen ,,ZZS PK")
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník níže
uvedeného dne, měsíce a v roce tuto

rámcovou smlouvu o spolupráci.

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se uzavřením této smlouvy dohodly na spolupráci při zajišťování vzdělávání
lékařů ve smyslu zákona Č.95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné
způsobilosti a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře,
zubního lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předmětem této smlouvy je zajištění povinné praxe lékařů FN Plzeň ve ZZS pk na jejich
pracovištích pro část praktické výuky v základním oboru Urgentní medicína, uvedeném ve
Vyhlášce, dle požadavků vymezených vzdělávacím programem, kterou FN Plzeň nemůže
zajistit ve svém zařízení:

3. Jména lékařů a termíny jejich praxe ve ZZS PK budou sjednány vždy jednotlivě formou
samostatné dohody uzavřené mezi oběma výše uvedenými subjekty, v závislosti
na potřebách FN Plzeň a možnostech ZZS PK.

Článek III.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Ve ZZS PK bude každému školenci - lékaři FN Plzeň přidělen školitel (příp. školitelé) se
specializovanou způsobilostí v příslušném oboru, který je zaměstnancem ZZS PK.

2. Školenec - lékař FN Plzeň se po dobu praxe ve ZZS PK bude řídit pokyny přiděleného
školitele, který bude organizovat, řídit, kontrolovat a hodnotit jeho práci, vytvářet příznivé
podmínky a zajišt'ovat bezpečnost a ochranu jeho zdraví.



kr "

Článek IV.
DalŠí ujednání

1. Spolupráce podle této smlouvy je úplatná, přičemž výše odměny bude upřesněná
) v individuální dohodě na konkrétního stážistu.

2. FN Plzeň jako vysílatel školence nese zodpovědnost za škodu vzniklou porušením právních
povinností daných zákoníkem práce ze strany školence, a to jak vůči třetím osobám, tak i
vůči ZZS PK.

3. Školenec odpovídá za dodržování veškerých zdravotních a hygienických předpisů a za
dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. ZZS PK se zavazuje provést
školení školenců k dodržování všech bezpečnostních, protipožárních a obdobných předpisů
před zahájením praxe.

Článek V.
Doba platnosti a účinnosti smlouvy

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
smlouvy oběma stranami.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou platné po předchozím písemném souhlasu obou
smluvních stran.

3. Smlouva může zaniknout:
a) dohodou smluvních stran v písemné formě,
b) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran z důvodů porušení závazků

druhou stranou. O této skutečnosti je dotčená smluvní strana povinna neprodleně
písemně vyrozumět druhou smluvní stranu, přičemž smlouva zanikne poslední den
měsíce následujícího od doručeni písemného vyrozumění, nedohodnou-li se strany
jinak,

c) výpovědí smlouvy některou ze smluvních stran v šestiměsíční výpovědní lhůtě. Běh
lhůty počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
druhé smluvní straně.

Článek VI.

ZávěreČná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom z nich.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla vyhotovena na základě jimi projevené svobodné
vůle, což dokládají podpisy svých statutárních zástupců.

. 23. O:'. 2021 25 -02- 2021V Plzni dne .N. ... V Plzni dne ... .......

0 0 0

MUDr. Václav Šimánek, Ph. D., MUDr. Bc. a,
ředitel FN Plzeň ředí
Fakůltní ris'nmcnice Mzeň

:"el sn'l zdRavotnkjká záchranná
Edvarja Beneše ' ,? '13. 'l)'t 99 Plzeň služba

PLZEŇSKÉHO KRAjE .
Klatovščá tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň

ŘEDITEL
1Č· 45333009. DIČ" CZ45333009


